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Degerfors kommuns företagarpriser 2010 
 
Juryn bestående av Camilla Petersen, Möckelnföretagen, Nils-Olof Gunnarsson, 
Nyföretagarcentrum, Mikael Norling, handeln, Jörgen Jonsson, LRF och Elisabeth Björn PWC 
har utsett åtta stycken företag till årets företagarpriser. 
 
Årets stål- och metallföretag  Rivo Verkstads AB 
Motivering: Med stort tekniskt kunnande och satsningar på kvalitet och flexibilitet har Rivo 
Verkstads AB etablerat sig som en av regionens mest välrenommerade legotillverkare inom 
medeltung skärande bearbetning.  
 
Årets företag övrig industri  AB Allson kyl & frys 
Motivering: AB Allson Kyl & Frys fortsätter att imponera. Med en målmedveten strategi och en 
oförtruten beslutsamhet har familjeföretaget intagit en position bland de allra största aktörerna på 
den svenska kyl- och frysmarknaden. 
 
Årets företag service & tjänster till industrin Micke Stridh Maskin AB 
Motivering:  Från att under många år varit en aktör på en mycket begränsad del av den lokala 
marknaden har Micke Stridh Maskin AB på ett imponerande sätt lyckats bredda företagets 
marknad till att omfatta hela regionen. 
 
Årets företag hus & hem   Biobränslebutiken på Kosia 
Motivering: Med en uthållig och genomtänkt marknadsstrategi har Biobränslebutiken på Kosia 
utvecklats till en av regionens större aktörer på eldstäder och närproducerat biobränsle.  
 
Årets handelsföretag   Klädhörnan Vi Två 
Motivering: I en marknad som domineras av internationella klädkedjor har Klädhörnan Vi Två 
genom stort mod, gedigen kunskap och ett gott entreprenörskap, visat att det går att etablera och 
framgångsrikt driva en fristående klädaffär i en mindre kommun.   
 
Årets företag besöksnäring  Letälven fritid & fastighet 
Motivering: Letälven fritid och fastighet AB har med stort engagemang tagit ett helhetsgrepp över 
Degernäsområdet och på kort tid skapat utmärkta förutsättningar för att Degernäs ska bli en av 
kommunens mest attraktiva destinationer.  
 
Årets jord- & skogsbruk   P-G Bråtner gård AB 
Motivering: Genom ett lyckosamt generationsskifte och en sedan lång tid tillbaka långsiktig 
satsning på ett livskraftigt lantbruksföretag, som nu ställts om till ekologisk mjölkproduktion, står 
P-G Bråtner Gård AB i fronten bland svenska mjölkproducenter. 
 
Årets kvinnliga företagare  Metodicum AB 
Motivering: Veronika Österdahl har med mod och entusiasm antagit utmaningen att positionera 
Metodicum AB som Sveriges ledande företag inom sin nisch. 
 
I samband med utnämningen till Årets företagare kommer Degerfors kommun att dela ut två 
specialpriser:  



 

 
Degerfors kommuns hederspris  Bijnas place 
Motivering: Päivi Bjurbäck och Sabina Irvin har med stor energi och ett utmärkt värdskap 
förvandlat den slitna järnvägsstationen till ett välkomnande café och närbutik. 
 
Årets företag alla kategorier Outokumpu Stainless AB QPE  

i Degerfors 
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